[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	мая
	20
	14 г.

	№
	51-п

	п. Карымкары

О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов
  В связи с поступившими экспертными заключениями Управления государственной регистрации нормативных правовых актов и несоответствии федеральному законодательству:

1. Признать утратившими силу с 08.05.2014 года постановления администрации сельского поселения Карымкары:

- от 25.10.2011 № 104-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости и предоставление информации из адресного реестра»;
- от 25.10.2011 № 116-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (справки, выписки и др.) из похозяйственной книги».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения Карымкары.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Карымкары Баклыкову Любовь Александровну.

Глава

сельского поселения   Карымкары

                         М.А. Климов

Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                           Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим и  юридическим вопросам

 администрации сельского поселения Карымкары
Н.А.Фарносова